CASA 105 IN O Dl REU

CÂMARA MUNICIPAL DE

GOIANA
Trabalhando para todos os goianenses

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO, N° 025/2023.

Dispõe sobre a APROVAÇÃO DAS CONTAS do
Município de GoianalPE, concernente ao exercício
financeiro de 2018.

Art. 1° - Ficam aprovadas as Contas do Município de GoianalPE - gestão do Sr.
Eduardo Honório Carneiro -, concernente ao exercício financeiro de 2018.

Art. 2° - O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

fh10'® rb 03lU
Ver. Mário do cixe

Presidente

Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 115- Goiana-PE - CEP: 55900-000 "
Fone: (81) 3626-0141 / Te[efax: (81) 3626-0002 - CNPJ: 11.408.655/0001-10 \er'

Sita: www.goiana.pe.leg.br

http://www.goiana.pe.leg.br

	Page 1
	Titles
	GOIANA

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5